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Pardod maju Riga, Bierinos, Upesgrivas iela

Privatmaja, puse majas, labiekartots apzalumots pagalms, ID:
slégta teritorija, vieta automasinai, ieeja no ielas, terase,

logi vérsti majas abas pusés, gulamistabu skaits 4 gab.,
studio tipa, virtuve apvienota ar viesistabu, augstie griesti,
divas ieejas, gazes apkure, plastikata stikla pakesu logi,
krasotas sienas, jauna santehnika, laminata parketa grida,
flizu gridas segums, sanitarais mezgls apvienots, dusas
kabine, tualete, iebuvéta virtuves iekarta, divans, gulta ,
virtuves galds, kréesli, skapis, ledusskapis, trauku
mazgajama masina, elektriska plits, cepeskrasns, tvaika
nosucejs, velas masina, atbrivots, CITY REAL ESTATE ID -

516479

Kontakti:

Edgars, +371 27065516, edgars@cityreal.lv

Tips:
Sub-tips:
Cena:

Cena m2:
Platiba:
Zemes platiba:
Istabas:
Stavu skaits:
Remonts:
Ertibas:
Mébeles:

516479

Maja

Puse majas
325000.00 EUR
928.57 EUR
350.00 m?
1070 m?

6

2

kapitalais remonts
ir értibas

ir mebeléts

SIA "City Real Estate"
Reg. nr.: 40003820580

"Swedbank" AS
LVBOHABA0551013020827 Riga, LV-1010

Bruninieku iela 8-2

Talr.: 67114284
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